
Ultralight cyklistická helma AU-BH20 s certifikátem CE

Popis výrobku:
Jméno výrobku Ultralight cyklistická helma AU-BH20 s certifikátem CE
Modelové číslo Au-bh20.
Materiál PC Shell + vysoká hustota EPS + Mesh Liner
Obvod hlavy S / M Patentovaná rotační vytáčení
Logo Custom Silk sítotisk, barevný nálepka, epoxidová (kopule) nálepka, kovová nálepka
Velikost Master Carton. 73 * 58 * 35 cm
Obal 12ks / ctn.
Cenový termín FOB / CFR

Lodní doprava jízdní kola pokrývá módu vzorek expresní, hromadnou výrobou leteckou dopravou nebo mořskou
dopravou

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
Ukázkový čas Do 3 dnů po zaplacení

Hmotnostní výrobní čas 10-40 dnů



Strach Chic Design / Great Větrací výkon / Snadné nastavení systému

ALIBABA TRADE ZAŘÍZENÍ Podpěra, podpora

Dospělý / Dětský silniční kolo Helma Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/products.html








Přizpůsobené příslušenství:
Existují čtyři různé helmy popruh přezka pro volnou volbu:

- standardní itw značka nylonová helma přezka
- tradiční přezka helma
- patentová soběstačná magnetická spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a velká jednoduchost
Použití přileb s "jednorázovým upevňovacím prvkem", se silnými magnety je snadno uzavřete a otevřete,
velmi pohodlné a bezpečné).
- Magetická přezka z značky Fidlow.

Přizpůsobené odrůdy Barvy helmy Příslušenství pro volnou volbu:

- Dostupná helma Uzamykatelný popruh dělič v barvě odrůd.



- Dostupná helma popruhová spona v barvách odrůd.
- Dostupná helma popruh držák v barvách odrůd.





Nebuďte překvapeni! Jako továrna s více než 20 výzkumnými zkušenostmi, jsme vyvinuli serie úprav pro
různé přilby a dodržovat různé návrhy helmy! Můžete najít nahoru a dolů nastavovače, nastavte tvaru
tvaru Y tvaru, LED seřizovače, seřizovače plné hlavy, transparentní adjuster, integrovaný seřizovač , atd.
Vše v naší továrně! Co víc, s cílem uspokojit svou značku, můžeme přidat Logo samolepky nebo přizpůsobit
exkluzivní nastavení podle vašeho návrhu nebo myšlenky! Vícebarevná kombinace našich úprav je také
jedním z jeho zvýraznění.We slibujeme, že každá úprava rotačního vytáčení je dobře provedené a může
poskytnout pohodlný a stabilní zážitek z montáže!





Existují různé druhy možností vnitřní polstrování.
EVA podložky: Je uzavřena buňka a nepropustná pro vodu, má pružný pocit.
Mesh podložky: To může zabránit prachu a malým hmyzem letět do helmy během divoké jízdy.
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadné čisté.
Velvet podložky: velmi měkký a pohodlný pocit.
Cool Max Pads: velmi vysoký konec, může udržet vlasy suché a chladné během jízdy.
Nízké kvalitní podložky: Snadné rozbité po tření s vlasy, nepříjemné a horké.



Dodávka Express:
International Express, Letecká nákladní a mořská přeprava jsou zde možné dobře uspořádat! Můžete si
vybrat každou možnou přepravu, kterou chcete, uděláme to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a servisním agentem, veškeré naše úsilí
cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po
celou dobu!


